Bu
nusxada silai rahm, farzand tarbiyasi va odob-axloq masalalariga doir hadislar ham keltirilgan.
Imom Buxoriy “Jom’i as sahih” va “Adabul mufrad”da ham ota-onaga yaxshilik mavzusiga doir
hadislarni keltirgan.

Ota-onaga yaxshilik mavzusida Imom Buxoriydan boshqa ulamolar – Abu Isʼhoq Ibrohim ibn
Isʼhoq Harbiy Bagʻdodiy Shofeiy (285/898), Abu Muhammad Qosim ibn Asbagʻ Qurtubiy
Molikiy (340/952), Abu Muhammad Abdulloh ibn Muhammad ibn Hayyon (369/980), Abu
Muso Yumn ibn Ahmad ibn Yamn Tujibiy Tulaytiliy (390/1000), Abu Muhammad Hasan ibn
Muhammad Xallol Bagʻdodiy (439/1048), Abu Bakr Muhammad ibn Valid Turtushiy Molikiy
Andalusiy (520/1126), Jamoliddin Abulfaraj Abdurahmon ibn Ali ibn Muhammad ibn Javziy
(597/1200), Taqiyuddin Ali ibn Abdul Kofiy Subukiy (756/1355), Jamoluddin Muhammad ibn
Abdussalom Noshiriy Zubaydiy (906/1501), Abul Futuh Ahmad ibn Muhammad Halabiy
Halaviy (1195/1781), Qutbiddin Abulvafo Umar ibn Muhammad Yofiy (1233/1818), Ahmad ibn
Muhammad (1380/1960) ham “Birrul volidayn” nomli asarlar yozgan[3].

Imom Buxoriy yozgan asarlar orasida uning oʻzi “Birrul volidayn” deb nomlagan ixcham hadis
kitobi borligiga hech qanday shubha yoʻq. Chunki, bu kitob uning qalamiga mansubligidan
dalolat beradigan bir nechta dalil bor.

Zero, ular asardagi isnodlarni aynan u orqali kitobning oʻziga qadar olib boradi va
uni rivoyat qilguvchi shaxs sifatida Dilluyahni tilga oladi.

Keyingi sahifa:

Bu sahifada “Birrul volidayn” kitobining hadislarining rivoyati haqida ma'lumot berilgan. Kitob,
Muhammad ibn Ismoil Buxoriydan, Abu Abdulloh Joʻfiydan, 328/940 yilda Abu Bakr
Muhammad ibn Ahmad Dilluyah Daqqoq orqali, keyinchalik Abu Yaʼlo Hamza ibn Abdulaziz
Muhallabiy orqali rivoyat qilingan. Asarning asli Damashqda bo‘lib, Abdulhay Kattoniy uni
Muhammad ibn Muhammad Muborak Hasaniy Jazoiriy Damashqiydan olgan.

xattot Muhammad ibn Muhammad Husayniy Halabiy bo‘lib, kitob hijriy 887/1482 yilda yozib
tugatilgan.
Qoʻlyozma nusxaning soʻnggi sahifasi

Bu nusxa Muhammad ibn Muhammad Mansur ibn Ali Husayniy Halabiy tomonidan 887/1482
yilning 28 shavvolida Qohiradagi Al-Azhar jomesining tepasida olingan. Muhammad Abdulhay
Kattoniy esa kitobni fozil alloma Muhammad ibn Ahmad Ismoiliy Zarhuniydan Kattoma qasrida
tinglab olgan. Bu kitob, ehtimol, islom olamida kamyob va yagonadir.